
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 81

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 15:48:07

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 28/03/2019 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2019 13:30:00

Data da Disputa/Horário:28/03/2019 13:30:00
Objeto:
Contratação de empresa do ramo pertinente para: “Execução de obras de recapeamento em vias
Urbanas do Município de Taquarituba, em concreto betuminoso Usinado a Quente (CBUQ), com
espessura final de 3,0 cm, recursos oriundos do Convênio nº 183/2018 celebrado com a CASA
CIVIL/SUBSECRETARIA DE RELACIONAMENTO COM MUNICÍPIOS e documentação do
Departamento de Engenharia 14.235,84 m²”.
Resumo:
Execução de obras de recapeamento em vias Urbanas do Município de Taquarituba, em concreto
betuminoso Usinado a Quente (CBUQ), com espessura final de 3,0 cm.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/03/2019 00:00:00 Documentos Engenharia Baixar

06/03/2019 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

06/03/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b50ff0262ce5b30dd13ae183bbb20add.zip
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/330726f7429f6d7aff6b1f4784c94bcd.docx
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9388519a7b43795545a2b398d1cfdc21.pdf

